
Pos

1

2

3

Non Classificato

DNF

Num.

318

346

305

334

Nome

GRIZZAFFI ANTONINO

DE GIORGIO ANTONIO

CAMPO VINCENZO

CAPUANA GIANMARCO

Classe

100 SUPERSTAR UNDER 35

100 SUPERSTAR UNDER 35

100 SUPERSTAR UNDER 35

100 SUPERSTAR UNDER 35

Tempo Totale

8:33.213

8:33.521

8:55.034

7:40.424

Diff

0.308

21.821

DNF

Gara

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.308

Velocità  Media

68,393

Miglior tempo sul giro

31.232

Velocità Migliore

74,923

Giro Migliore di

346 - DE GIORGIO ANTONIO

Stampato: 16/06/2013 16:03:52

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI

2° Prova Trofeo Reg. Circuito Cittadini

100 SuperStars Driver U35-O35

Finale Under 35

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:54:33

Castelvetrano 0,650 Km.

16/06/2013 15:30


